工程名称： 汕头市金平区鮀莲街道农村水系综合整治项目 (一期) 第1页, 共1页

序 号 工程项目名称 金 额 (元)

1 分部分项工程量清单计价合计 76404882.77

2 措施项目清单计价合计 3236510.83

3 其他项目合计  

4 设备费 221590.

5 独立费 8134081.96

6 基本预备费 4399853.28

7 静态投资 92396918.84

8 水土保持专项投资 411432.93

9 环境保护专项投资 75000.

10 征地专项 486400.

11 总投资 93369751.77

总投资:玖仟叁佰叁拾陆万玖仟柒佰伍拾壹元柒角柒分  

7

建筑工程费用表

工程名称： 汕头市金平区鮀莲街道农村水系综合整治项目 (一期) 第1页, 共72页

序号 项目编码 项目名称
计量单

位
工程数量 单价(元) 合计(元)

单价编
号

主要技术
条款编码

第一篇 水利建筑工程    76271405.83   

一 渠道工程、输水管道
工程、堤防工程、河

(湖)整治工程、围垦工
程、清淤疏浚工程等

65761255.55   

后坑排洪渠    3087107.24

[...]

水土保持专项

工程费用预算汇总表

工程名称：
汕头市金平区鮀莲街道农村水系综合整治项目-水土保持
（一期）

单位：元

序号 项目名称 金额(元)

1 工程措施费 2556.

2 植物措施费 81792.

3 监测措施费  

4 施工临时工程 291988.31

5 独立费 15453.32

6 一至五部分投资合计 391789.63

7 基本预备费 19589.48

8 水土保持设施补偿费  

9 静态投资 411379.11

10 价差预备费  

11 总投资 411379.11

总投资:肆拾壹万壹仟叁佰柒拾玖元壹角壹分  

水土保持工程总预算表

工程名称： 汕头市金平区鮀莲街道农村水系综合整治项目-水土保持（一期） 单位：元

序号 工程或费用名称 建安工程费 设备费 植物措施费 独立费用 合计

一 第一部分 工程措施 2556.    2556.

二 第二部分 植物措施   81792.  81792.

1 一 植物防护工程   81792.  81792.

三 第四部分 施工临时工程 291988.31    291988.31

1  临时措施 291144.83    291144.83